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Forvaltningsberiittelse

Allmiint om verksamheten
Foreningen har till indamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléta bostadsrittslagenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegrénsning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket
Foreningen registrerades 2004-10-12.

Akta forening

Foreningen dr en dkta bostadsréttsforening.

Fastigheten
Féreningen dger och forvaltar fastigheten Sicklasn 37:54 p4 adressen Ostra finnbodavigen 11 C och D i

Nacka. Féreningen har 33 ldgenheter om totalt 2 297 kvm.

Forsdkring
Fastigheten &r forsédkrad hos Trygg-Hansa.

Stvrelsens sammansdttning

Ann-Marie Rydstrom Ordforande

Daniel Stenius Vice ordforande/sekreterare,ledamot
Ulla Backstrom Bezeredi  Ledamot

Bertil Nystedt Kassor/ledamot
Fredrik Hofrén Suppleant

Anders Lindgren Suppleant

Sandra Brandin Suppleant

Martin Jonasson Suppleant
Valberedning

Gosta Forssell och Thomas Sigurdsson
Firmateckning

Firman tecknas av tva styrelseledaméter i forening
Revisorer

Ravisor AB Revisor

Jesper Hoffstedt  Internrevisor  till nov 2017

Sammantrdden och styrelsemdten
Ordinarie féreningsstimma holls 2017-05-18. Styrelsen har under verksamhetsdretet haft 11

protokollférda sammantriden.
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Avtal med leverantorer

Ekonomisk f6érvaltning
Stadning fastigheter

Conzignus Hem och Fastighet AB
Stadhuset AB

Arsredovisning 2017

Snorojning Anders Forstunds Schackt
Takskottning Service EMJ Entreprenad AB
Bredbandstjdnster Telia

Grisklippning CykelPekka

Passagesystem Nacka Las

Service hissar Kone

Garageport service Torverk

Fastighetsskotsel Fastighetsidgarna

Hiss-/garageportbesiktning  Inspekta
Tvatt/byte entrémattor Stockholms Hyrtvitt

Forsdkring Trygg-Hansa

Byte filter Igh Folkfilter
Gistparkeringsplatser Hyrs av Pal Harryan
Funktionskontroller Tilldggsavtal Fastighetsidgarna

Ovrig verksamhetsinformation
Foéreningen har 27 parkeringsplatser, varav en handikapplats.
En ldgenhet hyrs ut 1 andra hand.

Fastighetens uppvarmning sker med fjarrvdrme och vattenburna element.

Foreningen forvirvade den 1 juni 2005 fastigheten genom ett entreprenadkontrakt med JM AB. Den
totala boytan dr fordelad pa: 8 st 2 ROK, 16 st 3 ROK och 9 st 4 ROK (under byggnationen har

innervdggar i vissa ldgenheter tagits bort).

Till fastigheten hor det garage som ligger under flerbostadshusen och 1 anslutning till deras
kéllarvaningar. Garaget anvands ocksé av Brf Saltsjoterrassen (Sickladn 37:13) som disponerar 22 av de
49 platser som finns. Garaget ingér som en gemensamhetsanldggning (GA2) i Samfilligheten
Danvikstrand.

Inflyttning i foreningens fastighet skedde under perioden februari till april 2006 pé adresserna Ostra
Finnbodavidgen 11C och 11D.

Foreningens gillande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 8 januari 2015.

2004 upprittades en ekonomisk plan for foreningens verksamhet och denna registrerades hos
bolagsverket 10 december 2004.

Avsiittning till foreningens fond for yttre underhall gérs arligen med minst 25 kr/kvin lagenhetsyta i
enlighet med foreningens stadgar. Fonderade medel avser att ticka kostnader for planerat underhdll pd
fastigheten.
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Fastighetens langsiktiga virde forutsétter ett planerat och kontinuerligt underhall. For detta har en 20-
arig underhéllsplan uppréttats under 2010.

Foreningen dr delaktig i Samfélligheten Danvikstrand (org.nr 717908-1596). Andelstal for drift och
underhall av gemensamhetsanldggningarna faststélldes vid forréttning gjord den 2 maj 2005 enligt
nedan:

GA 1 (Sickladn GA:59) Markytor med brygganldggning, bankar, belysning och trappor mm. Kommunen
planerar ett 6vertagande 2018

GA 2 (Sicklaon GA:60) Garage med tillhorande port, dorr och passerkontrollanldggning (garaget under
Brf Danviksblicks flerbostadshus).

GA 4 (Sicklaon GA:62) Kér- och gangvigar vaster och norr om Brf Danviksblicks flerbostadshus och
gangvig s6der om Brf Saltsjdterrassen.

GA 5 (Sickladn GA:63) Spillvattenledning med tillhrande pumpstation och breddavlopp.

Brf Danviksblicks andelar dr:
GA 1:17/100

GA 2:27/49

GA 4: 19/101

GA 5:17/100

Under aret har Brf Danviksblick representerats i samfilligheten av Bertil Nystedt som ordinarie ledamot
och Ulla Béckstrom Bezeredi som suppleant,

Brf Danviksblick har en hemsida med adressen www.danviksblick.se

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Fordndringar i avtal
Avtal med Colliander Fixit AB &r uppsagt 2017-07-31

Avtal tecknades med Stidhuset AB fr o m 2017-08-01

Ovriga uppgifter
Vissa atgarder pa ytskiktet har dtgirdas av JM véren 2017.

Forandringar har skett pa tomten mot brf Saltsjéterassen. En stentrappa dr borttagen och muren forldngd.
Gatsten borttagen och firdig grasmatta utrullad véren 2017.

Foreningen har under aret haft en 16pande kvartalsamortering pa sammanlagt 300.000 kr.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid rikenskapsarets borjan var 53 st. Tillkommande medlemmar under aret var 6
och avgéende medlemmar under aret var 7. Vid rdkenskapsarets slut fanns det 52 medlemmar i
foreningen. Det har under aret skett 4 6verlatelser.
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Flerarsoversikt

2017
Nettoomsittning 2302
Resultat efter fin. poster -58
Soliditet, % 73
Yttre fond 617
Taxeringsvirde 49 242
Bostadsyta, kvim 2297
Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr 826
Lan per kvm bostadsyta, kr 10 375
Genomsnittlig skuldrinta, % 2,42
Beléningsgrad, % 26,28

2016
2224
-109
73
560
49 242
2297
826
10 506
2,68
26,50

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Belaningsgrad % definieras som: fastighetstan / bokfort viarde for byggnad och mark

Foriandringar i eget kapital

Disp av foreg

2016-12-31 ars resultat

Insatser 33541 -

Uppléatelseavgifter 32279 -

Fond, yttre underhall 560 -

Balanserat resultat 673 -109

Arets resultat -109 109

Eget kapital 66 943 0
Resultatdisposition

Till féreningsstaimmans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat 506
Arets resultat -58
Totalt 448

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt
foljande

Reservering fond for yttre underhall 57
Balanseras i ny rdkning 391
448

Foreningens ekonomiska stillning och resultat

2015
2217
-112
73
502
46 730
2297
826
10 636
2,78
26,73

Disp av

Ovriga poster

Arsredovisning 2017

2014
2147
=217
73
445
46 730
2297
794
10 745
3,21
26,90

2017-12-31

- 33541

- 32279
57 617
-57 506
-58 -58
-58 66 886

Foreningens ekonomiska stillning i vrigt framgér av f6ljande resultat- och balansridkning samt noter.
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Resultatrikning

Rorelseintikter

Nettoomsittning

Rorelseintikter

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Driftskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstiligangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

Arsredovisning 2017

2017-01-01 -
2017-12-31

2302

2304

-1 170
-200

1
U
=2}

2016-01-01 -
2016-12-31

2224

2227

-1 084
-189
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Balansrikning

Tillgangar
Anlaggningstillgingar
Materiella anliggningstillgangar

Byggnad och mark

Summa materiella anliggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

Not

10

12

Arsredovisning 2017

2017-12-31

90 445
90 445

90 445

67
72

713
713

“ 3
w

91 230

2016-12-31

90 798
90 798

90 798

34
43

769
769

91 610
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder
Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Arsredovisning 2017

Not 2017-12-31  2016-12-31

65 820 65 820

617 560

66 437 66 380

506 673

-58 -109

448 564

66 886 66 943

13 23 531 23 831
23 531 23831

300 300

82 104

93 72

-0 0

14 337 359
813 835

91 230 91 610
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Noter

Not 1, Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Danviksblick har upprittats enligt Arsredovisningslagen och
Bokforingsndmndens allménna rad 2016:10, arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intiikter
Intikter bokfors i den period de avser oavsett ndr betalning eller avisering skett.

Anliggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Byggnader
och inventarier skrivs av linjirt 6ver den bedomda ekonomiska livsldngden. Avskrivningstiden grundar

sig pa bedémd ekonomisk livsldngd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tilldimpas:

Byggnad 0,5%

Markvirdet 4r inte foremal for avskrivning. Bestdende viardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgdngar virderas till anskaffningsvérde. I de fall tillgngen pa
balansdagen har ett ldgre virde dn anskaffningsvérdet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsittningstillgingar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall
Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter
att beslut tagits pa foreningsstdimma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall

och redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsskatten pa bostadsdelen bestér av en avgift pa 1 315 SEK per ldgenhet.

Not 2, Rorelseintikter 2017 2016
Hyresintikter, p-platser 234 228
Arsavgifter, bostider 1 898 1 898
Ovriga intdkter 172 101
Summa 2304 2227
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Not 3, Fastighetsskotsel
Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Fastskotsel/teknisk forv arvode
Snéskottning

Stadning

Tradgédrdsarbete

Summa

Not 4, Reparationer
Reparationer

Summa

Not 5, Taxebundna kostnader
Fastighetsel

Sophédmtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

Not 6, Ovriga driftskostnader
Fastighetsforsakringar
Fastighetsskatt

Kabel-TV

Korr. fastighetsskatt

Samfillighet

Summa

Not 7, Ovriga externa kostnader
Forbrukningsmaterial

Kameral foérvaltning
Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

10

Arsredovisning 2017

2017
66
10
50
33
78
78

314

2017

79
79

2017

74
79
285
122
561

2017

23
58

136
216

2017

51

142
200

2016
61

62
31
71
18
250

2016
81
81

2016

69
80
291
128
568

2016

20
36
34

95
185

2016

49

126
189
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Arsredovisning 2017

Not 8, Personalkostnader 2017
Sociala avgifter 10
Styrelsearvoden 49
Summa 59
Not 9, Riintekostnader och liknande resultatposter 2017
Rintekostnader avseende skulder till kreditinstitut 580
Summa 580
Not 10, Byggnad och mark 2017-12-31
Ingiaende ackumulerat anskaffningsvirde 92 680
Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde 92 680
Ingiaende ackumulerad avskrivning -1 882
Arets avskrivning -353
Utgiende ackumulerad avskrivning -2235
Utgaende restvirde enligt plan 90 445
1 utgaende restvdrde ingdar mark med 22 000
Taxeringsvirde
Taxeringsvérde byggnad 34 442
Taxeringsvirde mark 14 800
Summa 49 242
Not 11, Maskiner och inventarier 2017-12-31
Ingiende ackumulerat anskaffningsvirde 11
Utgiende ackumulerat anskaffningsvirde 11
Ingaende ackumulerad avskrivning -11
Utgidende ackumulerad avskrivning -11
0

Utgaende restvirde enligt plan

11

2016

10
48
58

2016

651
651

2016-12-31

92 680
92 680

-1 528

-353
-1 882
90 798
22 000

34 442
14 800
49 242

2016-12-31

11
11

-11
-11

0
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Not 12, Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Forsakringspremier

Férvaltning

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa

Arsredovisning 2017

Not 13, Skulder till kreditinstitut Ranteandringsdag
Swedbank 2022-08-25
Swedbank 2022-08-25
Swedbank 2019-12-18
Swedbank 2023-02-27
Swedbank 2018-03-28
Summa

Varav amorteras inom 12 manader

Not 14, Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Berdknat revisionsarvode

El

Forutbetalda avgifter/hyror

Loner

Sociala avgifter

Uppvéarmning

Utgiftsrantor

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Summa

Not 15, Stillda sékerheter
Totalt uttagna pantbrev

Summa

12

2017-12-31

27

13

26

67
Réntesats Skuld
2017-12-31 2017-12-31
1,60 % 6 343
1,60 % 6 696
1,52 % 4970
3,65% 4272
0,62 % 1 550
23 831
300

2017-12-31

8

7

177

50

16

42

34

6

337

2017-12-31

26 900

26 900

2016-12-31
2

13

19

34

Skuld
2016-12-31
6 343

6 696
4970
4272
1850

24 131

2016-12-31
8

6

178

50

16

42

49

12

359

2016-12-31
26 900
26 900
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstamman i Bostadsrdttsféreningen Danviksblick
Organisationsnummer 769611-4987

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfért en revision av arsredovisningen for Bostadsrattsféreningen Danviksblick fér &r
2017.

Styrelsens ansvar for 8rsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som ger en réttvisande
bild enligt 8rsredovisningslagen och fér den interna kontroll som styrelsen bedémer &r
nédvéndig fér att upprétta en arsredovisning som inte innehdller vasentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar ar att uttala oss om &rsredovisningen pa grundval av var revision. Detta kraver
att vi planerar och utfér revisionen fér att uppna rimlig sékerhet att 8rsredovisningen inte
innehaller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika 3tgarder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn véljer vilka 8tgérder som ska utféras, bland annat
genom att bedéma riskerna for vasentliga felaktigheter i rsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller p& fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av
den interna kontrollen som &r relevanta fér hur féreningen upprattar 8rsredovisningen fér att
ge en rattvisande bild i syfte att utforma granskningsatgarder som &r &ndamalsenliga med
hdnsyn till omstandigheterna, men inte i syfte att géra ett uttalande om effektiviteten i
féreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvérdering av
andamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvédrdering av den dvergripande
presentationen i drsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis som har inhdmtat &r tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund
for vart uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har &rsredovisningen uppréttats i enlighet med 8rsredovisningslagen
och ger en i alla vasentliga avseenden rédttvisande bild av foreningens finansiella stallning
per 2017-12-31 och av dess finansiella resultat fér aret enligt arsredovisningslagen.
Férvaltningsberéattelsen &r férenlig med rsredovisningens évriga delar.

Vi tillstyrker darfor att féreningsstamman faststaller resultatrdkningen och balansrakningen.



Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver var revision av drsredovisningen har vi &ven utfért en revision av férslaget till
dispositioner betraffande féreningens vinst eller forlust samt styrelsens férvaltning for
Bostadsrattsféreningen Danviksblick fér ar 2017.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande féreningens
vinst eller forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret for férvaltningen enligt
bostadsréttslagen.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att med rimlig sékerhet uttala mig om férslaget till dispositioner betraffande
féreningens vinst eller férlust och om férvaltningen p& grundval av var revision.

Som underlag fér vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande
féreningens vinst eller forlust har vi granskat om férslaget ar férenligt med
bostadsrattslagen.

Som underlag fér vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver revisionen av
drsredovisningen granskat vasentliga beslut, 8tgérder och férhallanden i foreningen for att
kunna bedéma om nagon styrelseledamot &r ersattningsskyldig mot féreningen. Vi har dven
granskat om ndgon styrelseledamot p& annat satt har handlat i strid med bostadsrattslagen,
arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis som inhdmtat &r tillrdckliga och dandamalsenliga som grund for
véra uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att féreningsstdmman disponerar férlusten enligt férslaget i
forvaltningsberéattelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet fér rdkenskapsaret.

Stockholm 2018-03-29

Ravisor AB
David Walman
Revisor



